CHALLENGE
LA MEUSE

Classement 2ieme Challenge AMOS

Version du: 22/09/2019 00:46:42 ou pour la distance de 10.7 km, 239 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 PIERRE ANTOINE BALHAN 244 0:36:56 17.38 3:27 Séniors 1
2 BRYAN BOULANGER 273 0:39:52 16.1 3:43 Séniors 2
3 GUILLAUME DE FROIDMONT 399 0:40:13 15.96 3:45 Espoirs Gargons 1
4 PIERRE DEWEZ 290 0:43:13 14.85 4:02 Séniors 3
5 THOMAS MEURENS 300 0:43:39 14.7 4:04 Séniors 4
6 CHARLES TROUPIN 472 0:44:30 14.43 4:09 Séniors 5
7 JOSEPH JANSSEN 271 0:45:00 14.26 4:12 Séniors 6
8 ARNAUD JOSEPH 323 0:45:06 14.23 4:12 Séniors 7
9 YANN VAN HEUSDEN 466 0:45:31 14.1 4:15 Espoirs Gargons 2
10 JULIEN PIRNAY 465 0:45:37 14.07 4:15 Séniors 8
11 PATRICK HUPPERETZ 430 0:45:43 14.04 4:16 Vétérans 1 1
12 PHILIPPE LOCHT 450 0:45:52 13.99 4:17 Séniors 9
13 TANGUY HARDY 333 0:45:59 13.96 4:17 Vétérans 1 2
14 ALPHA OLEFS 274 0:46:17 13.87 4:19 Séniors 10
15 BENOIT VANHULST 221 0:46:21 13.85 4:19 Séniors 11
16 PATRICK ARLOFF 352 0:46:26 13.82 4:20 Vétérans 1 3
17 JORDI STOLLENBERG 438 0:46:57 13.67 4:23 Séniors 12
18 ERIC JACOB-PAQUAY 370 0:47:17 13.57 4:25 Vétérans 1 4
19 JULIEN NOEL 308 0:47:23 13.54 4:25 Séniors 13
20 PHILIPPE LEJEUNE 344 0:47:35 13.49 4:26 Vétérans 2 1
21 JEROME COLIN 257 0:48:49 13.15 4:33 Séniors 14
22 WALLY WALRAFF 281 0:49:02 13.09 4:34 Vétérans 2 2
23 LUDWIG LEFEBVRE 406 0:49:25 12.99 4:37 Séniors 15
24 YVES RENSONNET 441 0:49:31 12.96 4:37 Vétérans 1 5
25 REMY PIETTE 341 0:49:36 12.94 4:38 Espoirs Gargons 3
26 BENOIT BAUTE 317 0:49:42 12.92 4:38 Vétérans 1 6
27 STEVE ALBERT 247 0:49:55 12.86 4:39 Vétérans 1 7
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CHRISTOPHE PAUWELS

YVES LECOQ

RAPHAEL FISCHER

RENAUD MARTIN

FREDERIC BEUVENS

ARNAUD GILET

ARNAUD SCHNAKERS

CHRISTIAN NAHON

JEROME DUMEZ

SIMON BESONHE

THIERRY DIDDEREN

CEDRIC BOULTON

BERNARD KREUSCH

MICHEL COMPERE

PHILIPPE KOCH

WAHIB BEKKAR

JONATHAN SCHINCKUS

PIERRE LECLERCQ

JUSTIN CHAUFHEID

ANDREAS ROYEN

PHILIPPE CUPERS

VINCENT DROUGUET

PHILIPPE DEKROCK

SVEN VERMERSTRAETEN

RAPHAEL BONHOMME

HERVE LECLUSE

SERGE MARQUET

CHARLY BOGAERT

GEOFFREY KLEYNEN

THIERRY SONTAG

VICTOR SOMJA

Cont act :

439 0:50:15 12.78
171 0:50:17 12.77
377 0:50:22 12.74
65 0:50:27 12.72
287 0:50:34 12.69
346 0:50:49 12.63
226 0:50:58 12.59
463 0:51:17 12.52
217 0:51:19 12.51
250 0:51:23 12.49
423 0:51:30 12.46
269 0:51:41 12.42
372 0:52:04 12.33
220 0:52:37 12.2

265 0:52:47 12.16
272 0:52:50 12.15
229 0:52:53 12.14
365 0:53:11 12.07
280 0:53:28 12.01
234 0:53:41 11.96
270 0:53:44 11.95
419 0:53:46 11.94
351 0:53:48 11.93
241 0:53:56 11.9

442 0:53:57 11.9

67 0:54:37 11.75
383 0:54:50 11.71
233 0:55:04 11.66
279 0:55:26 11.58
354 0:55:34 11.55
425 0:55:41 11.53
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Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3
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GEOFFREY LODOMEZ

MICHEL DELEPIERE

LIONEL SCHRGUGR

OLIVIER BLANDIAUX

YVES DEVILLE

LARBI LOUMRHARI

CHRISTIAN BIET

FRANCOIS LAHAYE

CHRISTIAN ROOMANS

NICOLAS ORIGER

LUC BARTELET

JOFFREY HEUSLICH

FREDERIC CURTZ

JEAN-LOUIS BINOT

PIERRE DELECLOS

PIERRE MOMMER

FREDERIC LAURENT

GERALD PRICKARTZ

DAVID PAWELKOWSKI

HUGUES JOSEPH

GIUSEPPE FANARA

OLIVIER TERCELIN

PIERRE JOWA

MARCEL BASTIN

SYLVAIN DOHOGNE

PIERRE CAPART

JONATHAN LEROY

KEVIN PATY

Cont act :

332 0:55:46 11.51
330 0:55:50 11.5

418 0:55:54 11.48
398 0:56:13 11.42
374 0:56:15 11.41
345 0:56:18 11.4

388 0:56:48 11.3

375 0:56:50 11.29
227 0:56:52 11.29
451 0:56:54 11.28
394 0:57:10 11.23
455 0:57:11 11.23
427 0:57:22 11.19
392 0:57:44 11.12
319 0:57:58 11.07
211 0:58:06 11.05
391 0:58:16 11.02
349 0:58:30 10.97
433 0:58:30 10.97
324 0:58:42 10.94
401 0:58:50 10.91
407 0:59:14 10.84
331 0:59:20 10.82
141 0:59:36 10.77
246 1:00:02 10.69
458 1:00:04 10.69
402 1:00:14 10.66
390 1:00:24 10.63
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Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2
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Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1
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125

126

128

130

131

132

JOEL COLIN

ERIC GRIGNARD

XAVIER BROUWERS

LAURENT KRZEWINSKI

THOMAS HEINRICHS

LAURENT TIMMERS

MICHEL BISSOT

OLIVIER VAN HEUSDEN

NICOLAS CLOSSET

JEROME MAQUET

SEBASTIEN PIERRET

ERIC LEBOEUF

JOSE GONZALEZ LOPEZ

GREGORY CORMAN

GREGORY LEDERER

MICHEL WERNER

MATTHIEU DAELE

JEAN MICHEL DUGARD

OLIVIER COLLIN

THIEBAUT HENNEN

JACQUES DEHOTTAY

DIDIER MARGRAFF

PIERRE SCHRYNMACKERS

NICOLAS TSAGKAS

Cont act :

232 1:00:40 10.58
366 1:00:42 10.58
368 1:00:43 10.57
420 1:00:45 10.57
258 1:00:57 10.53
404 1:00:59 10.53
255 1:01:05 10.51
464 1:01:11 10.49
378 1:01:21 10.46
429 1:01:28 10.44
302 1:01:57 10.36
243 1:02:17 10.31
373 1:02:23 10.29
426 1:02:43 10.23
268 1:02:55 10.2

360 1:03:20 10.14
303 1:03:36 10.09
431 1:03:38 10.09
299 1:03:43 10.07
260 1:04:03 10.02
385 1:04:06 10.01
224 1:04:25 9.96

316 1:04:34 9.94

314 1:04:35 9.94
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6:01

6:02

6:02

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1
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134
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145
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162

163

164

167

PIERRE TERCELIN

GAUTHIER LACROIX

RENAUD PETIT

XAVIER LECLERCQ

NOAH DELREZ

DENIS RENSONNET

MICHEL COLSON

YANN VANCHALE

DAVID GILLESSEN

LUC MOREAU

EMILE PERROT

FABIAN PIERRE

JOEL BARTELET

THOMAS MEYER

OLIVIER HUBERLAND

ROGER CARL

FABRICE JANSSEN

VINCENT MONVILLE

PIERRE BOUCHE

HUGO VANDERSANDEN

ARNAUD CORDONNIER

JULIEN BERTRANG

AMAURY MARCHAL

ARNAUD BRIKA

ROBERT BASTIN

JEANPHILIPPE LOUIS

Cont act :

315 1:04:36 9.94
309 1:04:37 9.93
318 1:04:44 9.92
327 1:04:49 9.9

434 1:04:52 9.9

456 1:04:53 9.89
415 1:04:55 9.89
326 1:05:10 9.85
253 1:05:20 9.83
313 1:05:21 9.82
212 1:05:26 9.81
237 1:05:28 9.81
218 1:05:29 9.8

471 1:05:32 9.8

343 1:05:49 9.75
449 1:06:17 9.68
288 1:06:35 9.64
278 1:06:36 9.64
440 1:06:38 9.63
444 1:06:40 9.63
240 1:06:56 9.59
413 1:07:02 9.58
382 1:07:10 9.56
225 1:07:11 9.55
461 1:07:15 9.55
321 1:07:23 9.53
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6:02
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6:03

6:03

6:04

6:05

6:06

6:06

6:06

6:07

6:07

6:07

6:09

6:11

6:13

6:13

6:13

6:13

6:15

6:15

6:16

6:16

6:17

6:17

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 4

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2
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168

170

171
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175

176

177

178

180

182

184

185

186

187

189

190

194

196

199

200

202

MICHAEL SURETING

ALVIN SCHYNS

CLAUDY ROZENHOUT

BERNARD MORRAU

YVES DE WERGIFOSSE

MARC MERTAY

PHILIPPE NOEL

YVES FRANSOLET

JEAN PHILIPPE BOUTET

BRUNO GAVRAY

JEAN-PASCAL BUCHE

BERTRAND MANSET

SEBASTIEN EUGENE

ULRIC SOLHEID

JEAN MARC CORNET

THIERRY DEWALQUE

PHILIPPE AUBIER

PATRICK MAUHIN

RAYMOND JUNGBLUTH

MARTIAL LOUIS

CLEMENT GILLESSEN

MAURICE GILET

Cont act :

320 1:07:24 9.52
230 1:08:03 9.43
443 1:08:18 9.4
410 1:08:26 9.38
210 1:08:27 9.38
307 1:08:29 9.37
460 1:08:31 9.37
409 1:08:34 9.36
424 1:08:36 9.36
428 1:08:39 9.35
468 1:08:43 9.34
207 1:09:30 9.24
335 1:09:31 9.23
336 1:09:33 9.23
264 1:09:35 9.23
447 1:09:40 9.21
285 1:10:01 9.17
340 1:10:36 9.09
358 1:10:54 9.05
389 1:11:01 9.04
254 1:11:52 8.93
283 1:12:25 8.86
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6:18

6:21

6:23

6:23

6:23

6:24

6:24

6:24

6:24

6:25

6:25

6:29

6:29

6:30

6:30

6:30

6:32

6:35

6:37

6:38

6:43

6:46

Vétérans 1 48
Séniors 56
Vétérans 1 49
Vétérans 2 22
Vétérans 2 23
Vétérans 1 50
Vétérans 2 24
Vétérans 2 25
Vétérans 1 51
Vétérans 1 52
Vétérans 1 53
Séniors 57
Vétérans 1 54
Séniors 58
Vétérans 1 55
Vétérans 1 56
Vétérans 1 57
Vétérans 1 58
Vétérans 3 8

Séniors 59
Espoirs Gargons 6

Vétérans 3 9
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203

205

211

213

214

219

221

223

225

227

231

232

236

LAURENT SALLE

JULIEN GAVRAY

MARC THONART

VINCENT PARMENTIER

JEAN MARC DEMELENNE

JULIEN LAHAYE

NICOLAS LAHAYE

ALBERT PIROTTE

PHILIPPE TAQUET

PAUL MORDAN

MAURICE HENDRICK

YVES WYNANTS

SERGE MELISEN

Cont act :

348 1:12:30 8.85
387 1:13:27 8.74
282 1:13:58 8.68
26 1:14:03 8.67
459 1:14:06 8.66
338 1:15:33 8.5

339 1:15:36 8.49
380 1:15:43 8.48
208 1:15:52 8.46
436 1:15:57 8.45
376 1:16:32 8.39
25 1:17:16 8.31
261 1:18:54 8.14
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6:46

6:51

6:54

6:55

6:55

7:03

7:03

7:04

7:05

7:05

7:09

7:13

7:22

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 4

60

59

60

26

61

61

27

62

10

28

63
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239 ALAIN CLICHET 23 1:19:05 8.12 7:23 Vétérans 3 11
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